PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 9 декабря 2016 года № 1651

О признании утратившим силу
постановления администрации
Ртищевского муниципального района
от 26 сентября 2014 года № 1875
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской
области и Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского
муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 26 сентября 2014 года № 1875 «Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей, главных бухгалтеров и средней заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Ртищевского муниципального района и муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном  сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский